星网锐捷奖（助）学金协议

甲方：
乙方：福建星网锐捷通讯股份有限公司

为进一步促进校企产学合作，鼓励在校学生勤奋学习，刻苦钻研，激励学生提高自身能力，并能尽力回报社会，福建星网锐捷通讯股份有限公司特在   大学设立“星网锐捷奖（助）学金”，福建星网锐捷通讯股份有限公司（以下简称乙方）与   大学（以下简称甲方）经友好磋商，协议如下：

一、协议目的

乙方自成立以来，始终重视培植良好的人才环境，企业生产经营也因此稳定发展。为进一步促进校企产学合作，鼓励在校学生勤奋学习，刻苦钻研，激励学生提高自身能力，并能尽力回报社会。甲乙双方协商设立 “星网锐捷奖（助）学金”，该奖（助）学金旨在实现以下目的：

1.为实现信息科技腾飞、为乙方的跨越式发展储备坚实后备力量；

2.传承乙方开放合作、产学研相结合的技术创新优良传统，并推动甲方形成产、学、研结合的信息科技创新一条龙；

3.推动信息科技的深入发展，增进校企交流，建设信息科技实践应用典范；

4.增加甲方对应就业窗口，促进甲方就业指导工作；

二、奖（助）学金名称和期限

乙方在甲方设立的奖学金名称为“星网锐捷奖（助）学金”；

奖（助）学金设立期限为2年，设立时间为2013年6月1日——2015年6月1日；

奖（助）学金设立期满后，由甲乙双方协商确定是否继续延期及重新签订协议。

三、奖（助）对象及奖励方式

1.奖励对象：详见《星网锐捷奖助学金管理办法》

2.奖励方式：详见《星网锐捷奖助学金管理办法》

四、奖（助）学金评审和管理

1.甲乙双方根据本协议，每年由甲方奖学金评审委员会进行初评，最后由乙方选择最终获奖者。评审工作应公正和严格，一旦发现任何徇私舞弊,弄虚作假行为,双方将立即终止奖学金的评审和发放。

2.评选办法及发放流程：

[1]奖（助）学金评选由学生提出申请，所在学院根据本人申请和评选标准进行推荐，确定一定比例的候选者名单，将初评结果清单及学生详细资料提交乙方，由乙方确定最终获奖者名单，报甲方校奖学金评审委员会确认。获奖结果由甲方负责，及时发送乙方备案；
[2]每年9月份，甲方评委会成员通过其网站及其他内部公告方式向甲方学生发布“星网锐捷奖、助学金”申请公告。甲方学生根据相关公告提出申请，填写申请表格（另附）；
[3]每年10月中旬，甲方评委会成员对学生申报资料进行资格审查和初评，将初评结果清单及学生详细资料（申请表、家庭条件和学业情况证明材料等）提交乙方评委会成员；
[4]每年11月底前，乙方评委会成员完成对获奖学生的选拔并将名单发至甲方；获奖名单确认后，乙方将奖（助）金及评审费用一次性汇入甲方指定账户，甲方指定账户及账号为：

账户：

账号：

银行名称：
[5]甲方通过其网站以及其他内部公告方式向学生发布“星网锐捷奖（助）学金”评审结果；
[6]奖（助）学金一次发放完成，每次发放全额奖、助学金。每学年12月份发放，如需举办颁奖大会，相关行政事务由甲方与乙方协商组织安排。

五、其它

本协议相关事项变更或其他未尽事宜由甲乙双方协商解决；

本协议以中文签就，如有疑问，以中文为准，壹式贰份，双方各执壹份；

本协议自签字之日起生效，有效期2年；

本协议任何一方如在有效期内修改或终止协议，需经双方协商后方可实施。

甲方：                                     乙方：福建星网锐捷通讯股份有限公司

代表：                                     代表：

日期：      年     月     日               日期：       年     月     日